26.12.2018 № 31

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ЗАРЕЧНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
«О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИНЯТИЮ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН» В СОБСТВЕННОСТЬ ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ.
     В целях реализации ст.ст. 14, 50 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Заречного муниципального образования:
РЕШИЛА
1. Согласовать Перечень имущества, подлежащего принятию из муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеудинский район» в собственность Заречного муниципального образования.
2. Настоящее Решение опубликовать в «Вестнике Заречного муниципального образования сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Заречного муниципального образования.
           Глава Заречного
           муниципального образования                                                   А.И. Романенко
    Приложение № 1 к

    решению Думы Заречного

    муниципального образования

    от «26» декабря 2018г. № 31
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИНЯТИЮ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН» В СОБСТВЕННОСТЬ ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	1
	Автомобиль UAZ Hunter
Тип ТС - легковой
	Идентификационный номер (VIN) XTT315195E1006029, модель, N двигателя № двигателя 409050*E3037417,

кузов (кабина, прицеп) N 315140Е1006029, № шасси (рамы) 315100Е0598361, цвет кузова (кабины, прицепа) – амулет металлик, год выпуска – 2014.

Глава Заречного муниципального

образования                                                                                          А.И. Романенко